[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 декабря 2022 года  № 112
О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 22.02.2022 года №7, совет депутатов  р е ш и л :
Объявить благодарность совета депутатов за большой вклад в обеспечение эпизоотического благополучия Кировского района Ленинградской области, обеспечение безопасности в ветеринарно-санитарном отношении продукции агропромышленного и рыбохозяйственного комплекса, внедрение прогрессивных методов работы, многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с 45-летием Кировского района Ленинградской области:

Николаевой Елизавете Александровне, ветеринарному врачу первой категории ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Кировского и Тосненского районов»;
Кобачяну Давиду Юрьевичу, ведущему ветеринарному врачу ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Кировского и Тосненского районов»;
Гунько Светлане Юрьевне, ветеринарному врачу первой категории ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Кировского и Тосненского районов»;
Чайке Татьяне Андреевне, ведущему ветеринарному врачу ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Кировского и Тосненского районов»;
Попениной Дарье Николаевне, ведущему ветеринарному врачу ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Кировского и Тосненского районов».
Глава муниципального района                                                          Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, бух. СД, КФ, награждаемые – 5